
 

  

KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE OLOMOUCKÉHO KRAJE 
 
Odbor veřejných zakázek 
 

  

 
ČJ.:KRPM-57204/ČJ-2013-1400VZ 

 

 

 

 

 

 

 DODATEČNÁ INFORMACE Č. 4 
 
 
Dotaz: 

 

V zadávací dokumentaci je uvedeno: ..Nabídková cena, popřípadě kterákoliv její složka (např. 

v rámci jednotlivých položek výkazu výměr), uvedená v nabídce na základě zadávací 

dokumentace musí mít kladnou hodnotu, zadavatel nepřipouští nulovou cenu.“ 

Dotaz: Ve výkazech výměr stavení část, zdravoinstalace , vodovodní přípojka a slaboproud je cena 

rozdělena do sloupců dodávka, montáž. Jakou cenu máme uvést do sloupce montáž, když položka 

vyjadřuje pouze dodávku materiálu? Jedná se např. o položku č. 1/1 oddílu 59 – bet. dlažba 

zámková ve výkazu výměr stavební části. Týká se to i opačného případu, kdy položka vyjadřuje 

pouze montáž – např. pol. č. 2,3,5,6 oddílu 762 Konstrukce tesařské ve výkazu výměr stavební 

části. 

Nebo můžeme výše uvedenou podmínku nenulové ceny v zadávací dokumentaci vztahovat pouze 

k celkové ceně položky (součet dodávky a montáže)? 

 

 

 

Dodatečná informace: 

 

Název veřejné 
zakázky: 

 

„KŘP Olomouckého kraje - OOP Hranice, Purgešova 2 - 
rekonstrukce a půdní vestavba“ 

  Název 

zadavatele: 

Česká republika – Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje 

Sídlo: Tř. Kosmonautů 189/10, Hodolany, 779 00 Olomouc 

IČ: 72051795 

Zástupce 

zadavatele: 

      náměstek ředitele pro ekonomiku 

      z pověření 

      Naděžda Singerová 

      vedoucí  odd.  materiálně technického zabezpečení 

 
 



2 

Ano, dle zadávací dokumentace nesmí být žádná z položek oceněna nulou. V souborech, ve 

kterých jsou celkové náklady položek vypočteny z montáže a dodávky zvlášť, budou oceněny 

následovně: 
a) V případě, že položka bude reálně obsahovat část nákladů za montáž a dodávku zároveň, 

budou vypsány obě buňky. 

b)  V případě, že položka bude reálně obsahovat pouze dodávku a montáž nikoliv, bude v buňce 

     vypsána pouze ta částka, která jí ve skutečnosti náleží a naopak. V tomto případě uvede  

     uchazeč v příslušném řádku poznámku, že se montáž nebo dodávka vynechává. 

 
 
Dotaz: 
 

Ve výkazech výměr stavení část, zdravoinstalace , vodovodní přípojka uveden oddíl 798 – Ostatní 

práce neuvedené a v něm položka 1 798000001 – Ostatní práce neuvedené kpl 1,0 – musíme i 

tuto položku vyplnit nenulovou hodnotou, i když dle našeho názoru ve výkazu výměr žádné práce 

nechybí? 
 
 
Dodatečná informace: 
 

Již zodpovězeno v dodatečné informaci ze dne 27. 9. 2013. Viz nový výkaz výměr u příslušných 

částí.  
 

 

Dotaz: 

 

Ve výkazu výměr vzduchotechniky je pol. č. 53 – Propojení elektroinstalace – u této položky je 

uvedeno, že tyto práce jsou součástí rozpočtu elektro – můžeme zde uvést nulovou cenu? 

 

 

Dodatečná informace: 

 

Položka č. 53 s označením 741000001 je již nákladem zahrnuta v části elektroinstalace. Tato 

položka zůstane zcela prázdná. Projektant tímto chtěl pouze informovat uchazeče, že propojení 

elektra a vzduchotechniky je cenově zahrnuto v části elektroinstalace.  

 

 

 

 

                                                              náměstek ředitele pro ekonomiku 

              z pověření 

    Naděžda Singerová 

    vedoucí  odd.  materiálně technického zabezpečení 

 

 

 

Ing. Petr Hanák 

Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje 

Odbor veřejných zakázek 

Tř. Kosmonautů 189/10, Hodolany 

779 00 Olomouc 

e-mail: petr.hanak@pcr.cz 

tel. 974 761 670 

mob. 728 263 186 

mailto:petr.hanak@pcr.cz

		2013-09-30T10:02:51+0200




